
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/1411/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego  zwolnienia z tych opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.)1) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., 
poz. 901 ze zm.)2)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/500/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 sierpnia 2016r.  w  
sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych 
opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  6 września 
2016r., poz. 2968), zmienioną uchwałami: Nr XIV/338/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
28 listopada 2019r. zmieniającą uchwałę  w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z tych opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 5 grudnia 2019r. poz. 6830), Nr XLII/911/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
z dnia 25 listopada 2021r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z tych opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 3 grudnia 2021r., poz. 6162) w załączniku do uchwały wprowadza się następującą zmianę: 
§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie "§ 4 ust. 1. Świadczenia w formie usług opiekuńczych są odpłatne. Cena 
1 godziny (60 minut) usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opiekuńczej wynosi 31 zł.". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz .U. z 2023r., poz. 572; poz. 1463; poz. 1688. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 1693 ; poz. 1938; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7931



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7931


	UCHWAŁA NR LXXV/1411/2023 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-08T12:39:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




